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CATERING BY NORDREST – NY STORSATSNING FRÅN 
NORDREST I ÅTTA SVENSKA STÄDER
I maj 2025 lanserade Nordrest sitt nya koncept Catering by Nordrest, en tjänst som gör 
det enklare än någonsin att få tillgång till vällagad catering för både privatpersoner och 
företag. Satsningen innebär att Nordrest nu erbjuder catering i hela åtta städer: 
Eskilstuna, Gävle, Göteborg, Karlskrona, Malmö, Örebro, Stockholm och Uppsala.

Med ett brett och smakrikt utbud av varierande bufféer, smörgåsar & wraps, sallader, mingelmat 
med snittar samt desserter vill Nordrest möta den växande efterfrågan på enkel, flexibel och 
kvalitativ matleverans, från vardagens lunchmöten till fester, bröllop, dop och andra evenemang.

Satsningen är en del av Nordrests ambition att skapa en schysstare måltidsupplevelse även för 
catering. Där varje gäst möts av positiva överraskningar, tillgänglighet och god mat. Med Catering 

 tar bolaget ännu ett steg mot att göra god cateringmat lättillgänglig och sprida glädje by Nordrest
genom varje leverans.

Bakom satsningen står Nordrest, ett av Sveriges ledande foodserviceföretag, med lång erfarenhet 
av både storskalig måltidsservice och varumärkesdrivna konceptrestauranger. Catering by 
Nordrest finns redan nu tillgängligt i de åtta nämnda städerna, där konceptet testkörs som ett 
första steg i en bredare expansion. Målsättningen är att inom kort skala upp och göra tjänsten 
tillgänglig i fler orter runt om i landet.

Vi har byggt upp en meny som fungerar lika bra för mötet som för det stora firandet. Rätterna är 
framtagna med fokus på smak, råvaror och presentation men också på att skapa en schysstare 
måltidsupplevelse där allt från beställning till leverans känns enkelt, tillgängligt och positivt 
överraskande, säger Stene Boldt, projektledare på Nordrest.

Catering efterfrågas enkelt via den nya hemsidan , där användaren www.cateringbynordrest.se
snabbt kan hitta menyer, filtrera efter behov och skicka en förfrågan.

För mer information, kontakta:

Michael Bühring, VD, Nordrest Restauranger
Tel: +46 73 919 57 41
E-post: michael.buhring@nordrest.se

https://www.cateringbynordrest.se/
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Om Nordrest
Nordrest är ett renodlat foodserviceföretag med fokus på naturliga gästflöden och 
kontraktsbaserade måltidslösningar. Bolagets erbjudande omfattar måltidslösningar anpassade 
till varje kunds behov och önskemål samt färdiga varumärkeskoncept som till exempel Taste by 
Nordrest, Togo by Nordrest, Pocket by Nordrest, La Girafe, Dinners och Way Cup. Nordrest är 
verksamt inom kundgrupperna Försvar, Företag, Skola, Högskola & Universitet, Sjukhus & 
Äldreomsorg och Resa. Bland kunderna återfinns till exempel ett antal europeiska 
försvarsmakter, svenska statliga enheter, regioner och kommuner, samt stora svenska 
industriföretag. Läs mer på nordrest.se ( ).https://www.nordrest.se/
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